

Årsredovisning

för

Värme och Kyla i Tvååker AB

559247-5742

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värme och Kyla i Tvååker AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tvååker den 27 juni 2025



Leif Dalviken

Årsredovisning
för
Värme och Kyla i Tvååker AB

559247-5742

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Värme och Kyla i Tvååker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service av värmepumpar och kylaggregat.
Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	335	388	55	0
Resultat efter finansiella poster	-12	21	-63	-11
Soliditet (%)	76,7	75,9	87,9	87,4

Bolagets nettoomsättning har ökat då servicearbeten har utförts under hela 2023

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	425 617	20 865	471 482
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 865	-20 865	0
Årets resultat			-12 466	-12 466
Belopp vid årets utgång	25 000	446 482	-12 466	459 016

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	446 482
årets förlust	-12 466
	434 016
disponeras så att i ny räkning överföres	434 016
	434 016

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		334 517	388 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		334 517	388 269
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-69 604	-68 189
Övriga externa kostnader		-75 386	-46 184
Personalkostnader	2	-264 597	-281 110
Summa rörelsekostnader		-409 587	-395 483
Rörelseresultat		-75 070	-7 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		449	616
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		62 155	27 463
Summa finansiella poster		62 604	28 079
Resultat efter finansiella poster		-12 466	20 865
Resultat före skatt		-12 466	20 865
Årets resultat		-12 466	20 865

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	515 000	452 845
Summa finansiella anläggningstillgångar		515 000	452 845
Summa anläggningstillgångar		515 000	452 845
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 925	0
Summa varulager		17 925	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 198	930
Övriga fordringar		4 891	41 384
Summa kortfristiga fordringar		21 089	42 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 516	125 648
Summa kassa och bank		44 516	125 648
Summa omsättningstillgångar		83 530	167 962
SUMMA TILLGÅNGAR		598 530	620 807

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

446 482

425 617

Årets resultat

-12 466

20 865

Summa fritt eget kapital

434 016

446 482

Summa eget kapital

459 016

471 482

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 145

14 824

Skatteskulder

0

1 382

Övriga skulder

102 369

125 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

7 999

Summa kortfristiga skulder

139 514

149 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

598 530

620 807

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 000	515 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 000	515 000
Ingående nedskrivningar	-62 155	-89 618
Återförda nedskrivningar	62 155	27 463
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-62 155
Utgående redovisat värde	515 000	452 845

Tvååker den 27 juni 2025



Leif Dalviken